
omega;

& wa .

LN ,:ijAsyALSTs
ARHIVS

' Ms Ēūv'xgmn Qīemģmxļa

w ' (Bmw bagu (gmwws.
QIAA'LAQQŠI

H
3 [MN %

M—ŠĪŠRNČSM bafwo
«gaļu. » kora-4003.



BRĪVĪBAS PIEMINEKLA UN RĪGAS BRĀLU KAPU PĀRVALDE

RĪGAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAĒ BHPEWAS UZŅĒMUMS * Reģ. Nr. 000317677
KALNCIEMA IELA 30, RĪGA, LV4046, tālr. 7614815

Vēsturiskā izziņa

1994 - 1997

|

.
Rīgas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmums ”Brīvības pieminekļa un

Rīgas Brāļu kapu pārvalde" - LR Uzņēmumu reģistrā reģistrēts 1994.g.28.janvārī,
pamatojoties uz 02.02.1993.LR Augstākās Padomes lēmumu un 03.06.1993. LR
Ministru Padomes lēmumu ”Par Brīvības pieminekli un Rīgas Brāļu kapiem", un
23.12.1993. Rīgas pilsētas valdes lēmumu "Par Rīgas pilsētas pašvaldības
bezpeļņas uzņēmuma Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu pārvaldes
izveidošanu”.

Pārvaldes darbības galvenie virzieni - Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu
kapu aprūpes, restaurācijas, zinātniskās un vēsturiskās, t.sk. apbedījumu, izpētes
organizēšana; abu objektu īpašās kārtības teritorijas uzturēšanas un
kultūrvēsturiskās simbolikas izmantošanas kontrole; pieminekļu akmens
konservācija un apkope; konservācijas speciālistu sagatavošana. Sākot ar 1996.
gadu pārvalde veic citu Rīgas pilsētas teritorijā esošo pieminekļu, piemiņas zīmju,
plākšņu un dekoratīvo skulptūru uzskaiti, restaurāciju un atjaunošanu.

' Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu pārvaldes struktūru veido (saskaņā
ar štatu sarakstu) direktors; sekretariāts; grāmatvedība; galvenie speciālisti - akmens
restaurātori, arhitekti; Rīgas Brāļu kapu tehniskais personāls.

2002.gadā ir veikta RPPBU "Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu
pārvalde” pastāvīgi glabājamo un personālsastāva dokumentu sakārtošana
glabāšanai arhīvā par 1994 - 1997. gadiem.

Ir izveidots pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.1 un personālsastāva lietu
apraksts Nr.2.

Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr.1 ir iekļautas lietas: sarakste (aprakstā
ir iekļauta saglabājot lietvedībā ieviesto kārtību dalot dokumentus nosūtitajos un
saņemtajos); 1996 gada štatu saraksts (štatu saraksti tiek pievienoti gada pārskatam



un iekļauti nosūtītajos dokumentos); Brāļu kapu pārziņa ziņojumi, akti un izziņas
par 1994-1995 gadu (turpmākajos gados šādas lietas neveidojas, jo tiek likvidēta
štata vienība); Brīvības pieminekļa pirmsrestaurācijas apsekošanas akti; līgumi par
saimniecisko pakalpojumu sniegšanu un restaurāciju, pieņemšanas nodošanas akti;
pasākumu pie Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapos pieteikumi, plāni, izziņas,
rīkojumi par tiem; grāmatvedības pastāvīgi glabājamie dokumenti.

Personālsastāva lietu aprakstā Nr.2 iekļauti rīkojumi par personālsasatāvu un
pamatdarbību, kas veido vienu lietu, jo rīkojumi par pamatdarbību ir maz un
lietvedībā tie tiek kārtoti kopā; darba līgumi - ar darbiniekiem, īstermiņa, par
konkrēta darba veikšanu; atbrīvoto darbinieku personu lietas; kā arī grāmatvedības
personālsastāva dokumenti.

Lietas aprakstā sakārtotas pēc nomināli hronoloģiskā principa. Aprakstos
iekļauto dokumentu sastāvs ir pilnīgs, saglabāšanas stāvoklis labs.

Ar vēsturisko izziņu iepazinās direktors ///Ēpīnis
Vēsturisko izziņu sastādīja % V.Freimane



BRĪVĪBAS PIEMINEKLA UN RĪGAS BRĀLU KAPU PĀRVALDE

RĪGAS PIISĒTAS PAŠVALDĪBAS BHPEWAS UZŅĒMUMS ' Reģ. Nr. 000317677
KALNCIEMA IELĀ 30, RĪGA, LV-1046, tālr. 7614815

Vēsturiskā izziņa (turpinājums)
1998 — 1999

1

Rīgas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma ”Brīvības pieminekļa un
Rīgas Brāļu kapu pārvalde” pakļautībā, nosaukumā, funkcijās un struktūrā izmaiņas
nav notikušas..

I]

2003. gadā ir veikta RPPBU ”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu
pārvalde” pastāvīgi glabājamo un personālsastāva dokumentu sakārtošana glabāšanai
arhīvā par 1998. — 1999. gadiem.

Ir sastādīti pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 turpinājums un
personālsastāva lietu apraksta Nr. 2 turpinājums.

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 turpinājumā ir iekļautas lietas: 1999.
gada direktora rīkojumi pamatdarbības jautājumos, restaurācijas — konservācijas
darbu plāni (t.sk. 1995 -l996), sarakste (1998.g. aprakstā ir iekļauta saglabājot
lietvedībā ieviesto kārtību dalot dokumentus nosūtītajos un saņemtajos, 1999.g.
sarakste tiek kārtota pēc darbības virzieniem), pieminekļu apsekošanas akti, līgumi
par saimniecisko pakalpojumu sniegšanu, izpētes un restaurācijas veikšanu,
pieņemšanas nodošanas akti; dokumenti par pasākumiem pie Brīvības pieminekļa un
Rīgas Brāļu kapos; grāmatvedības pastāvīgi glabājamie dokumenti (gada pārskati t.sk.
bilances, atskaites, štatu saraksti kā pielikumi tiek iekļauti sarakstes lietās).

Personālsastāva lietu apraksta Nr.2 turpinājumā iekļauti rīkojumi par
personālsastāvu (1998.g. kopā ar rīkojumiem par pamatdarbības jautājumiem) darba
līgumi par konkrēta darba veikšanu; atbrīvoto darbinieku personu lietas; kā arī
grāmatvedības personālsastāva dokumenti.

Lietas aprakstā sakārtotas pēc nomināli hronoloģiskā principa. Aprakstos
iekļauto dokumentu sastāvs ir pilnīgs, saglabāšanas stāvoklis labs.

Ar vēsturisko izziņu iepazinās direktors E.Upmanis

Vēsturisko izziņu sastādīja *?f'f“ V.Freimane



Rīgas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma
”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu pārvalde”

Vēsturiskā izziņa (turpinājums)
2000

I

Rīgas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma ”Brīvības pieminekļa un
Rīgas Brāļu kapu pārvalde” pakļautībā, nosaukumā, funkcijās un struktūrā izmaiņas
nav notikušas.

II

2005. gadā ir veikta RPPBU ”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu
pārvalde” pastāvīgi glabājamo un personālsastāva dokumentu sakārtošana glabāšanai
arhīvā par 2000. gadu.

Ir sastādīti pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 turpinājums un
personālsastāva lietu apraksta Nr. 2 turpinājums.

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 turpinājumā ir iekļautas lietas: 2000.
gada direktora rīkojumi vispārējos jautājumos, sarakste, kas tiek kārtota pēc darbības
virzieniem, pieminekļu apsekošanas akti, līgumi par saimniecisko pakalpojumu
sniegšanu, izpētes un restaurācijas veikšanu, pieņemšanas nodošanas akti; dokumenti
par pasākumiem pie Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapos, dokumenti
pārapbedīšanas jautājumos (lietā iekļauti arī 1999.g. dokumenti); grāmatvedības
pastāvīgi glabājamie dokumenti (gada pārskats t.sk. budžeta projekts, štatu
saraksts (kā pielikums) tiek iekļauti sarakstes lietā). Darba plāni 2000 gadam netika
stādīti.

Personālsastāva lietu apraksta Nr.2 turpinājumā iekļauti rīkojumi par
personālsastāvu, darba līgumi par konkrēta darba veikšanu, atbrīvoto darbinieku
personu lietas, kā arī grāmatvedības personālsastāva dokumenti.

Lietas aprakstā sakārtotas pēc nomināli hronoloģiskā principa. Aprakstos
iekļauto dokumentu sastāvs ir pilnīgs, saglabāšanas stāvoklis labs.

/—
Vēsturisko izziņu sastādīja% V.Preimane

,—
Ar vēsturisko izziņu iepazinās direktors %» E.Upmanis



Rīgas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma
”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu pārvalde”

Vēsturiskā izziņa (turpinājums)
2001

I

Rīgas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma ”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu
kapu pārvalde” pakļautībā, nosaukumā, funkcijās un struktūrā izmaiņas nav notikušas.

ll

2005. gadā ir veikta RPPBU ”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu pārvalde”
pastāvīgi glabājamo un personālsastāva dokumentu sakārtošana glabāšanai arhīvā par 2001.
gadu.

Ir sastādīti pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 turpinājums un personālsastāva lietu
apraksta Nr. 2 turpinājums.

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 turpinājumā ir iekļautas lietas: 2001. gada
direktora rīkojumi vispārējos jautājumos, sarakste, kas tiek kārtota pēc darbības virzieniem,
pieminekļu apsekošanas akti, līgumi par saimniecisko pakalpojumu sniegšanu (lietā iekļauti
2000 gada dokumenti), izpētes un restaurācijas veikšanu, pieņemšanas nodošanas akti;
dokumenti par pasākumiem pie Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapos, dokumenti
pārapbedīšanas jautājumos; budžeta pieprasījums (kurā, kā pielikums ir arī štatu saraksts),
grāmatvedības pastāvīgi glabājamie dokumenti . Darba plāni 2001 gadam netika stādīti.

Personālsastāva lietu apraksta Nr.2 turpinājumā iekļauti rīkojumi par personālsastāvu,
darba līgumi par konkrēta darba veikšanu, atbrīvoto darbinieku personu lietas, kā arī
grāmatvedības personālsastāva dokumenti.

Lietas aprakstā sakārtotas pēc nomināli hronoloģiskā principa. Aprakstos iekļauto
dokumentu sastāvs ir pilnīgs, saglabāšanas stāvoklis labs.

Vēsturisko izziņu sastādīja Kā?; ' „ » V.Freimane

\ “\\ \ \ ( .gw

. . . . . _ \ \ \Ar vēsturisko izzrņu iepazmas ' \, \ \
direktora vietnieks V.Bernhards



Rīgas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma
”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu pārvalde”

Vēsturiskā izziņa (turpinājums)
2002 - 2003

I

Rīgas pilsētas pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma ”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu
kapu pārvalde” pakļautībā, nosaukumā, funkcijās un struktūrā izmaiņas nav notikušas.

H

2006. gadā ir veikta RPPBU ”Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu pārvalde”
pastāvīgi glabājamo un personālsastāva dokumentu sakārtošana glabāšanai arhīvā par 2002. —

2003. gadu.
lr sastādīti pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 turpinājums un personālsastāva lietu

apraksta Nr. 2 turpinājums.
Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.1 turpinājumā ir iekļautas lietas: 2002. — 2003.

gada direktora rīkojumi vispārējos jautājumos, sarakste, kas tiek kārtota pēc darbības
virzieniem (2002. gadā tiek kārtota atsevišķi sarakste telpu ekspluatācijas jautājumos),
slēdziens un akts par Brīvības pieminekļa tehnisko stāvokli (2002. gads), līgumi par
saimniecisko pakalpojumu sniegšanu, izpētes un restaurācijas veikšanu, pieņemšanas
nodošanas akti; dokumenti par pasākumiem pie Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapos,
dokumenti pārapbedīšanas jautājumos; budžeta pieprasījums (kurā, kā pielikums ir arī štatu
saraksts), grāmatvedības pastāvīgi glabājamie dokumenti — gada pārskati, statistikas pārskati,
pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti, pamatlīdzekļu inventāra saraksti, kontu apgrozījumi.
Lietas neveidojas štatu sarakstiem, darba plāniem, aktiem par zādzībām un bojājumiem
objektos un speciālistu sanāksmju protokoliem.

Personālsastāva lietu apraksta Nr.2 turpinājumā iekļauti rīkojumi par personālsastāvu,
darba līgumi par konkrēta darba veikšanu, atbrīvoto darbinieku personu lietas, kā arī
grāmatvedības personālsastāva dokumenti.

Lietas aprakstā sakārtotas pēc nomināli hronoloģiskā principa. Aprakstos iekļauto
dokumentu sastāvs ir pilnīgs, saglabāšanas stāvoklis labs.

Vēsturisko izziņu sastādīja & Ū\ " S.Pandare

Ar vēsturisko izziņu iepazinās
direktors G.Gailītis



LIETAS Nr. AP IECINĀJUMA LAPA7 l/
Lietā numurētas ž

[

MW
cipariem un win/iem

lapas

tajā skaitā:

litera lapas

numerācijā izlaistas lapas

lapas —lietā esošo doku entu uzskaites saraksts.

„„ %%%%irrtllu'l

snsmdmiju
:: :::.v pumkm parukm: ::!šifrijunu%WW %

Lietas fiziskā stāvokļa un formēšanas īpatnības Lapu numuri


